auprès de Carrefour Voyages 
pour effectuer un voyage au 
Japon (ci-après le « Voyage 
au Japon ») 

1 (un) 
5000€ (cinq-mille 
euros) 

Le gagnant 
sera contacté 
par mail puis 
par téléphone 
s’il l’a 
volontairement 
donné 

Huit Nintendo Switch 2 8 (huit) 
439 € (Quatre cent 
trente-neuf euros) 

La Dotation 
sera envoyée 
par voie 
postale. 

Le Gain sera accepté tel quel par le gagnant et ne pourra être ni remboursé, ni échangé, ni faire l'objet 
d'une contrepartie financière. 

L'Organisateur se réserve le droit de remplacer le Gain par un autre de même valeur, sans que cela ne